
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

www.trutnov.cz 
 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

/VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU/ 

Výroková část 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona   č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním 
řízení přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou 
dne 03.02.2017 podal Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové, IČO 65993390, 
Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové, zastoupené M - PROJEKCE s.r.o., IČO 
05061415, Resslova 956/13, 500 02  Hradec Králové (dále jen "stavebník"), a na základě 
tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

stavební povolení 

na stavbu: 

"I/14 Úpice, oprava silnice" 
- objekt SO 134 ochranné ostrůvky 

- objekt SO 135 chodníky a nástupní plochy na přechodech pro chodce 
 

na pozemcích parc. č. 216/1, 2111/1, 1590/17, 1551, 1553/1, 1590/5, 288/3, 2113, 2114, 
1544/4, 1548/2, 1544/2, 1544/1, 1544/3, 1544/12 a 2116 v katastrálním území Úpice. 
 
Místo stavby a pozemky dotčené záměrem: 

obec parc.č. katastrální 
území druh pozemku dle KN vlastník pozemku 

 
Úpice 216/1 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 2111/1 Úpice silnice Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úpice 1590/17 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 1551 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby  
oddělení silničního hospodářství a dopravy 
 

  Číslo jednací: 26443/2017 
 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 

Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2017/975/V/KOP 
V/5 
280 

   
 Vyřizuje: Petr Kotlovský 
 Telefon: 499 803 365 
 E-mail: kotlovsky@trutnov.cz 
   
 Datum: 16.03.2017 



Č.j. 26443/2017 str. 2 

 

Úpice 1553/1 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 1590/5 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 288/3 Úpice silnice Město Úpice 
Úpice 2113 Úpice jiná plocha Město Úpice 
Úpice 2114 Úpice jiná plocha Město Úpice 
Úpice 1544/4 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 1548/1 Úpice silnice Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Úpice 1544/2 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 1544/3 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 1544/12 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
Úpice 2116 Úpice ostatní komunikace Město Úpice 
 
Vyjádření dle § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) vydal Městský úřad 
Úpice, odbor výstavby dne 12.12.2016 pod č.j. Úp-3746/2016/RL/. 
 

Popis stavby: 
Na řešeném úseku se nachází 5 stávajících přechodů pro chodce s nevyhovující délkou 10 – 
20 m. 2 přechody pro chodce jsou řešeny pomocí ochranných ostrůvků, 2 pomocí vysazeních 
chodníkových plochy a 1 pomocí vodorovného dopravního značení.  

SO 134 - Ochranné ostrůvky 

Stavební objekt SO 134 řeší zvýšení bezpečnosti pohybu pěších pomocí ochranných ostrůvků. 
Osazení dvou ochranných ostrůvků bude v investici ŘSD ČR, po stavbě bude stavební objekt 
předán do správy městu Úpice. Z důvodu ochrany chodců budou v místech přechodů pro 
chodce cca v km 0,290 a km 0,460 navrženy ochranné ostrůvky š. 2,5 m. Šířka jízdního pruhu v 
místech ostrůvku bude cca 4,1 m. Ostrůvky budou provedeny s povrchem ze zámkové dlažby 
do lože z drobného kameniva a budou doplněny prvky pro osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace (varovné a signální pásy a vodící pás přechodu). Podkladní vrstva v 
místech ostrůvku bude ŠDA 0/32. Ochranný ostrůvek bude lemován kamennými obrubníky 250 
x 200 mm, které budou v místě přechodu pro chodce sníženy na 20 mm. Obrubník oddělující 
přechodovou část ochranných dělících ostrůvků od čel ostrůvků bude proveden šikmým 
obrubníkem. 

Na ochranný ostrůvek navazuje prodloužená pojížděná část z velkých kamenných kostek 160 x 
160 mm. Kamenné kostky budou uloženy do lože z kameniva tloušťky 40 mm, podkladní vrstva 
bude z vrstvy stmelené cementem (SC 0/32 C8110) tloušťky 160 mm. V místě pojížděné části 
budou osazeny sklopené kamenné obrubníky 250 x 200 mm do betonového lože s opěrou. 

Konstrukce ochranných ostrůvků 

- Zámková dlažba betonová DL 60 mm ČSN 736131 

- Lože z drobného kameniva L 30 mm ČSN EN 13285 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 150 mm ČSN 736126 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 200 mm ČSN 736126 

CELKEM. 440 mm 

Konstrukce pojížděné části ochranných ostrůvků 

- Dlažba z kamenných kostek velkých DL 160 mm ČSN 736131 

- Lože z drobného kameniva L 40 mm ČSN EN 13285 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 150 mm ČSN 736126 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 150 mm ČSN 736126 

CELKEM 500 mm 
 

SO 135 - Chodníky a nástupní plochy na přechodech pro chodce 

Stavební objekt SO 135 řeší zvýšení bezpečnosti pohybu pěších pomocí vysazených 
chodníkových ploch a úpravy stávajících chodníků v místech ochranných ostrůvků a úpravy 
přechodu pomocí VDZ. Realizace vysazených chodníkových ploch a všech dalších úprav na 
komunikacích pro pěší bude v investici města Úpice. 



Č.j. 26443/2017 str. 3 

 

V km 0,800 se nachází stávající přechod pro chodce s délkou cca 10,5 m. Z důvodu 
rozhledových poměrů u autobusové zastávky a z důvodu malé vzdálenosti od sjezdu 
k nemovitosti (průjezdnost ověřená obalovými křivkami) nelze v tomto místě osadit ochranný 
ostrůvek. Délka přechodu pro chodce bude snížena na 7,0 m. 

V km 1350 se nachází stávající přechod pro chodce s délkou cca 10,2 m. V případě osazení 
ochranného ostrůvku by bylo znemožněno objíždění autobusu stojícího v zastávce, proto zde 
bude provedena vysazená chodníková plocha. Délka přechodu pro chodce bude snížena na 
7,0 m. Vysazená chodníková plocha bude mít povrch totožný s přilehlým chodníkem, tzn. 
V místě asfaltového chodníku bude povrch vysazené chodníkové plochy proveden z ACO 8CH, 
v místě dlážděného chodníku bude proveden z velkých dlaždic. Součástí SO 135 je doplnění 
prvků pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace (varovné a signální pásy) a snížení 
obrubníku v místě přechodu pro chodce na 20 mm. Nové silniční obrubníky lemující vysazené 
chodníkové plochy budou respektovat přilehlé obrubníky, tzn. u vysazené chodníkové plochy 
v km 0,800 budou provedeny kamenné obrubníky 250x200mm a u vysazené chodníkové plochy 
v km 1,350 betonové obrubníky 150x250mm. Součástí SO 135 je snížení stávajících silničních 
obrubníků na přechodech pro chodce v km 0,028, 0,290, 0,460 a 1,170 na +2 cm a realizace 
varovných a signálních past na stávajícím chodníku, včetně výškové úpravy plochy stávajícího 
chodníku v místě přechodu pro chodce. U přechodu pro chodce v km 0,460 bude součástí 
bezbariérových prvků osazení záhonového obrubníku 50 x 200 x 1000 s výškovou nášlapu + 
60 mm, na který bude napojen nový signální pás. 

Konstrukce dlážděného chodníku 

- Zámková dlažba betonová DL 60 mm ČSN 736131 

- Lože z drobného kameniva L 30 mm ČSN EN 13285 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 150 mm ČSN 736126 

CELKEM 240 mm 

Konstrukce asfaltového chodníku 

- Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 8CH 40 mm ČSN 736131 

- Spoj. postřik emulzí (zb. poj.) PS-E 0.3 kg/m2 ČSN 736129 

- Recyklovaný materiál (asf. recyklát) R-mat 60 mm 

- Štěrkodrť ŠDA, 0/32 150 mm ČSN 736126 

CELKEM 250 mm 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

Podmínky vyplývající z příslušných zákonů a vyhlášek: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, 
kterou vypracovala Ing. Petra Angelisová, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 
– 0013330; s přednostním respektováním podmínek tohoto stavebního povolení. Ověřená 
projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. Případné změny musí být předem projednány a povoleny podle § 118 
stavebního zákona. 

2. Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat 
předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Při provádění 
stavby je nutno dodržet nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

4. Stavebník je povinen předem ohlásit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název 
a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a neprodleně ohlásit všechny 
změny v uvedených skutečnostech. 



Č.j. 26443/2017 str. 4 

 

5. Při stavbě musí být dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení vyhlášky 
č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb.   

6. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů: 

• § 22 odst. 2 cit. zákona: Má-li se provádět stavební činnost na území 
s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento 
záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem 
právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného 
archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento 
stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně 
se postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být 
ohroženo provádění archeologických výzkumů. 

• § 23 odst. 2 cit. zákona: O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění 
archeologických výzkumů, musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo 
nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu 
k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit 
nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo k archeologickému 
nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, kdy se 
o archeologickém nálezu dověděl. 

7. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů: 

• § 176 odst. 1 cit. zákona: Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti 
s tím k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 
chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je stavebník povinen 
neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo 
orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl 
poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

8. Investor stavby zajistí před jejím zahájením vytýčení všech inženýrských sítí a jejich 
ochranu před poškozením. Při stavbě budou dodržovány podmínky stanovené jednotlivými 
správci těchto zařízení a při jejich souběhu a křížení mezi inž. sítěmi musí být dodrženy 
minimální vzdálenosti, v souladu s ČSN 73 6005.  

9. V časovém předstihu min. 30 dní bude požádán odbor výstavby, oddělení silničního 
hospodářství a dopravy Městského úřadu Trutnov o stanovení přechodné úpravy provozu 
pro uzavírku a pro provádění stavebních prací a následně min. 30 dní předem o stanovení 
místní úpravy provozu po dokončení stavby (v případě opatření obecní obecné povahy 
min. 90 dní předem). Doklady o stanovení místní úpravy provozu budou předloženy 
k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce 
stavby.  

10. Stavební práce budou probíhat s maximálním využitím pracovní doby, aby doba stavby se 
všemi negativními opatřeními byla zkrácena na dobu co nejkratší. 

11.  S odpady, vzniklými při realizaci stavby musí být nakládáno v souladu s platnými předpisy 
v odpadovém hospodářství, zejména zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Doklady o naložení s odpady budou předloženy při 
závěrečné kontrolní prohlídce před vydáním kolaudačního souhlasu. 

12. Pozemky a stavby dočasně dotčené stavbou budou po skončení prací uvedeny do 
původního stavu a protokolárně předány jejich majitelům a správcům.  

13. Při stavebních pracích musí být učiněna opatření, aby se stavba mohla řádně a bezpečně 
provádět. Nesmí docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména hlukem a prachem, 
nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích, ke znečišťování pozemních komunikací (případné znečištění 



Č.j. 26443/2017 str. 5 

 

bude okamžitě odstraněno), ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám 
nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením. Staveniště musí být 
oploceno. Dále nesmí dojít k narušení statiky sousedních nemovitostí. 

14. Stavebník je před zahájením stavby povinen umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku 
(označení stavby, stavebník, zhotovitel, označení stavebního úřadu, který stavbu povolil, 
číslo jednací stavebního povolení a datum nabytí právní moci a stanovený termín 
dokončení stavby). 

15. V průběhu stavby musí být dodržen hygienický limit ekvivalentní hladiny akustického tlaku 
A pro hluk ze stavební činnosti v chráněných venkovních prostorech staveb a v chráněném 
venkovním prostoru nejbližší chráněné zástavby dle požadavku § 12 odst. 6 části B přílohy 
č. 3 nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 
vibrací. 

16. Stavba smí být užívána jen na základě kolaudačního souhlasu. 

17. Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: (dle ustanovení § 4, § 122, § 133 
stavebního zákona, vyhlášky č. 503/2006 Sb., přílohy č. 12 část B, další dle podmínek 
stavebního povolení): 

- projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení 
(k nahlédnutí) 

- dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby 

- doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy 

- dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k nepodstatným odchylkám proti 
povolení stavby nebo ověřené projektové dokumentaci) 

- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 
stavebního zákona) 

- závazná stanoviska a stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 

- doklad o protokolárním předání pozemků dotčených stavbou jejich vlastníků 

- stavební deník 

- geometrický plán (pokud odchází ke změně hranic pozemků) 

- zápis o odevzdání a převzetí stavby vlastníkem 

- doklad o nakládání s odpady ze stavby tj. předání odpadů příslušné oprávněné osobě 
k jejich využití nebo odstranění 

- doklady, ze kterých bude zřejmé, že při výkopových pracích nedošlo k obnažení 
podzemních vedení inženýrských sítí, v opačném případě předložit zápisy (protokoly) 
o provedených kontrolách dotčených sítí technického vybavení 

- doklad o provedení archeologického dozoru při provádění zemních prací, popř. doklad 
o oznámení zahájení zemních prací organizaci oprávněné k provádění archeologických 
výzkumů 

- pokud se stavba nachází na území obce, která vede technickou mapu obce a pro účely 
jejího vedení vydala obecně závaznou vyhlášku, stavebník doloží doklad o tom, že 
příslušnému obecnímu úřadu byly ohlášeny a doloženy změny týkající se obsahu 
technické mapy obce 

- stanovení místní (přechodné) úpravy provozu, na základě, které bylo realizováno VDZ 
a SDZ 

- další doklady vyplývající ze stavebního povolení 

18. Při realizaci stavby musí být veden zhotovitelem stavební deník. Stavebník je povinen 
uchovávat stavební deník po dobu 10 let od vydání kolaudačního souhlasu. 



Č.j. 26443/2017 str. 6 

 

19. Stavebník zajistí dle § 119 stavebního zákona, aby byly před započetím užívání stavby 
provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

20. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, 
jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při 
správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na 
mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního 
prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání 
stavby, ochranu proti hluku. (§ 156 stavebního zákona). 

21. Stavba "I/14 Úpice, oprava silnice"- objekt SO 134 ochranné ostrůvky a objekt SO 135 
chodníky a nástupní plochy na přechodech pro chodce, musí být věcně a časově 
zkoordinována se stavbami podmiňujícími. 

Podmínky vyplývající z následující vyjádření správců (vlastníků) sítí technického 
vybavení, komunikací, toků, dotčených pozemků a staveb a ostatních účastníků řízení: 

22. Vyjádření společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., ze dne 16.12.2016. 
- Požadujeme zvýšené opatrnosti při provádění prací v ochranném pásmu tepelných sítí, 
které je ze zákona 2,5 m kolmo od hrany potrubí na každou stranu. 

23. Stanovisko Regionálního střediska vojenské dopravy Hradec Králové ze dne 08.12.2016 
č.j. MO 5489/2016-5512HK: 
- Po dobu realizace akce požadujeme zachovat průjezdnost silnice I/14 v celém profilu. 
Pokud bude zachování průjezdnosti nemožné, souhlasím s omezením průjezdného úseku, 
se zajištěním jeho minimální šířky 3,5 m pro zabezpečení přesunů nadrozměrných nákladů 
a vojenských kolon. 
- V případě úplné uzavírky silnice požadujeme zabezpečit objízdné trasy v těchto 
parametrech – únosnost objektů min. 70 t, směrové poloměry oblouků 20-30 m, podjezdná 
výška 4,5 m a šířka vozovky 7 m. 
Při uzavírce silnice, požadujeme tuto skutečnost oznámit ReStř VD Hradec Králové min. 3 
týdny předem, včetně navržených objízdných tras k provedení zvláštních opatření. 

24. Budou dodrženy podmínky obsažené ve stanovisku společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 
09.11.2016 značka 09.11.2016. 

25. Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 21.11.2016 značka 1089968207: 
- Nesmí být ohrožen provoz stávajících vedení ani jiného zařízení v majetku ČEZ Distribuce, 
a.s. 
- Při činnostech prováděných v blízkosti vedení je nutné dodržet vzdálenosti dle platných 
technických norem, zejména ČSN EN 50110-1 a PNE 33 3302, a podmínky uvedené ve 
vyjádření o existenci energetického zařízení. 
- Musí být zachován neomezený přístup k zařízením ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s. pro 
jejich provozování a údržbu. 
- Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě 

nahlášeno na Linku pro hlášení poruch 840 850 860. 
- V případě umístění stavby na nemovitost ČEZ Distribuce a vydáním příslušných povolení 
od stavebního úřadu žadatel vypořádá užívací vztah k dotčeným nemovitostem, a to před 
započetím stavby. 
- V případě že stavba zasáhne do trasy kabelového vedení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. 
bude před provedením stavby upravena trasa tohoto vedení. Úprava bude provedena dle 
§47 zák,458/2000 Sb. jako přeložka zařízení DS na základě samostatně podané žádosti 

26. Vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s. ze dne 09.11.2016 č.j. 
POS 1257/16: 
- Pro vlastní realizaci stavby musí být dodrženy veškeré podmínky ochrany, které jsou 

součástí platného vyjádření o existenci SEK. 
- SEK je nutno v místech křížení s novými IS, komunikacemi, cyklostezkou, vjezdy na 
pozemek, parkovacím stáním, autobusovým zálivem, oplocením s podezdívkou apod. uložit 
do chráničky s přesahem na každou stranu 0,5 m oři dodržení prost. Normy ČSN 73 6005. 
- Při uložení IS do souběhu s trasou SEK bude nutno dodržet prost. Normy ČSN 73 6005. 
- SEK může přecházet (křížit) komunikace, parkovací stání apod. max. pod úhlem 45° a to 
v přímém směru, kabelová spojka nesmí být umístěna v tělese pojízdné komunikace. 



Č.j. 26443/2017 str. 7 

 

- Před zahájením zemních prací v ochranném pásmu SEK (1,5 m na každou stranu od 
krajního vedení), je nutno prokazatelně ověřit zemní umístění SEK. 
- SEK nesmí být uložena podélně pod obrubníkem a jeho betonovou patkou. 
- Stávající opěrné body nadzemní SEK ani samotné vedení NSEK nebudou stavbou 
dotčeny. 
- Za předpokladu ověření uložení SEK příčnými sondami za použití vhodného nářadí, je 
možno provádět zemní práce v ochranném pásmu a umístit stavbu pevně spojenou se zemí 
do ochranného pásma SEK v min. vzdálenosti 0,5 m od krajního vedení. 
- Případná stranová přeložka SEK musí být provedena dle Přílohy č. 1. 
- V případě řešení přeložek s přerušením provozu je nutno kontaktovat vlastníka SEK 
u metalických kabelů min. 40 pracovních dní předem a u optických min. 90 dní předem. 

27. Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 08.12.2016 značka 652/2016: 
- Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné „Sdělení o existenci 
energetického zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s.“ v daném zájmovém území tohoto 
souhlasu a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření. 
- Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými 
normami a předpisy, zejména s ČSN EN 501 10-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a 
PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 
1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického 
vybavení. 
- Umístění stavby a provádění činností v ochranném pásmu elektrického zařízení bude 

prováděno podle projektové dokumentace vypracované firmou: M-projekce s.r.o., Hradec 
Králové 

- Doplňující podmínky dle místních podmínek: Rekonstrukcí a opravou silnice nesmí dojít k 
ohrožení stability podpěrných bodu venkovního elektrického vedení VN 35 kV a VVN 110 kV 
a ke snížení výšky vodičů nad silnicí. 
- Rekonstrukcí silnice nedojde k poškození kabelů NN a ke změně jejich uložení a krytí. 
Nesmí dojít k poškození uzemnění a uzemnění podpěrných bodů VN a NN. 
- V případě zjištění (po provedení přesného vytyčení v terénu a provedení sond), že 

kabelové vedení neodpovídá svým uložením podmínkám výše uvedených technických 
norem, požádá investor o jejich přeložení a to formou přeložky dle zákona 458/2000 Sb. 
§ 47. 
- Upozorňujeme, že v dotčeném prostoru se nachází venkovní vedení NN provedené 
izolovanými vodiči AES a holými vodiči AIFe. Na uvedené vedení se nevztahuje ochranné 
pásmo dle zákona 458/2000 Sb. Stavba bude provedena tak, aby neohrožovala stabilitu 
podpěrných bodů. Křížení bude provedeno dle příslušných technických norem především 
PNE 333302. Stavební práce budou prováděny tak, aby neohrožovaly bezpečnost a 
spolehlivý provoz vedení ani osob pohybujících se v blízkosti uvedeného vedení. Stavbou 
nedojde ke snížení výšky vodičů nad terénem. V případě požadavku na přeložení bude 
postupováno dle zákona 458/2000 Sb. 
- Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení 
stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 840 850 860 a budou 
opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po 
souhlasu vydaném naší společností. 
-  Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k našemu zařízení. 
- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 
zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím tj. musí být dodržena 
minimální vzdálenost 2 m od vodičů dle ČSN EN 5011.0-1. V případě, že nebude možné 
tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 
- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při 
nedodržení bezpečnostních předpisů. 
- S ohledem k provádění, prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 
nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně 
zhotovitele výše uvedené stavby. ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou zodpovědnost 
za případné škody, které vzniknou stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie 
elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše uvedených 
podmínek. 



Č.j. 26443/2017 str. 8 

 

Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové 
nivelety země oproti současnému stavu. 
- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou přílohou 
tohoto souhlasu. 
- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně 
oznámeny na poruchovou linku 840 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 
- Výjimka z OP se nevztahuje na zařízení ČEZ ICT Services, a.s. 
- Při dotčení nemovitosti DSO. V případě souhlasu se stavbou umístněnou na 
nemovitostech CEZ Distribuce a vydáním příslušných povolení od stavebního úřadu je 
žadatel povinen, vypořádat užívací vztah k dotčeným nemovitostem to před započetím 
stavby. 

Stanoviska dotčených orgánů, která je nutno dodržet: 

28. Vyjádření Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, 
dopravní inspektorát ze dne 23.12.2016 č.j.KRPH-494-104/ČJ-2016-0500DP. 

29. Vyjádření Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, 
dopravní inspektorát ze dne 23.01.2017 č.j.KRPH-956-338/ČJ-2016-051006. 

30. Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor 
ochrany územních zájmů ze dne 11.01.2017 sp.zn.59311/2016-8201-OÚZ-PCE. 

31. Závazné stanovisko Městského úřadu Trutnov, odbor životního prostředí ze dne 
01.02.2017 č.j. 11897/2017. 

32. Souhrnné stanovisko Městského úřadu Trutnov, odbor životního prostředí ze dne 
10.01.2017 č.j. 4358/2017. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 109 písm. a) stavebního 
zákona a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41  Hradec 
Králové 

 

 

Odůvodnění 

Městský úřad Trutnov, odbor výstavby, jako příslušný speciální stavební úřad (dále jen 
„stavební úřad“) obdržel dne 03.02.2017 žádost stavebníka Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
správa Hradec Králové, IČO 65993390, Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové, 
ve věci stavby: "I/14 Úpice, oprava silnice"- objekt SO 134 ochranné ostrůvky a objekt SO 135 
chodníky a nástupní plochy na přechodech pro chodce, na pozemcích uvedených ve výroku 
tohoto rozhodnutí.  

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 07.02.2017 zahájení stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry 
staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, 
a stanovil, že ve lhůtě do 13.03.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá stanoviska. 

Vyjádření k vydáním rozhodnutí dle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Městský úřad Úpice, 
Odbor výstavby dne 12.12.2016 pod č.j. Úp-3746/2016/RL/. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

 



Č.j. 26443/2017 str. 9 

 

Stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z následujících hledisek: 

a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-
li ve věci vydáno územní rozhodnutí: 

Vyjádření dle § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) vydal Městský 
úřad Úpice, odbor výstavby dne 12.12.2016 pod č.j. Úp-3746/2016/RL/. 

b) projektová dokumentace je úplná, přehledná a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je úplná a přehledná, její členění a obsah jednotlivých částí je 
v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb. 

Obecné požadavky na výstavbu jsou obecné požadavky na využívání území a technické 
požadavky na stavby stanovené prováděcími právními předpisy a dále obecné technické 
požadavky zabezpečující bezbariérové užívání stavby. Vzhledem k tomu, že se jedná 
o stavbu, která dle stanoviska obecného stavebního úřadu nevyžaduje vydání územního 
rozhodnutí, požadavky na umisťování staveb dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území se neuplatní. Vyhláškou, kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, je vyhláška č. 104/1997 Sb. Předmětná stavba je s touto 
vyhláškou v souladu, podmínky pro připojování sousedních nemovitostí a komunikací 
k silnicím jsou splněny. Vzhledem k tomu, že předmětem stavby je i oprava krytů chodníků 
bude uplatněna vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání stavby, ve znění pozdějších předpisů, se neuplatní. 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na stavby. 

c) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávajících komunikacích. Jiné vybavení potřebné k užívání 
stavby není třeba budovat. 

d) předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány: 

Požadavky dotčených orgánů jsou zapracovány buď přímo v projektové dokumentaci, popř. 
jsou uvedeny v podmínkách stavebního povolení. 

e) stavební úřad ověří rovněž účinky budoucího užívání stavby: 

Vzhledem k tomu, že předmětem stavby je oprava a úprava komunikací a to způsobem 
výměny krytů, budoucí užívání stavby se nemění. Výměnou krytů dojde ke zlepšení 
stavebně technického stavu komunikací a jejích užitných vlastností. Stavba není výrobního 
charakteru a neprodukuje tedy žádné škodlivé látky, nelze tedy předpokládat žádné nové 
účinky plynoucí z budoucího užívání 

 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 109 stavebního zákona. Přitom vzal 
v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného způsobu jejich provádění, 
dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k názoru, 
že rozhodnutím, mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám 
na nich těch osob, které jsou uvedeny v rozdělovníku a proto jim přiznal postavení účastníka 
řízení. 

 

Účastníci řízení: 
• dle § 109 písm. a) /stavebník/ 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hradec 
Králové, 

• dle § 109 písm. b) /vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem/ 
- Město Úpice, Pod městem 624, 542 32 Úpice 



Č.j. 26443/2017 str. 10 

 

• dle § 109 písm. d) /vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, 
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena/ 
- Technické služby města Úpice, Plickova 842, 542 32  Úpice 
- Městské vodovody a kanalizace Úpice 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
- Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 
- ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01  Říčany 

• dle § 109 písm. e-f) /vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho 
vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu pozemku 
právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo 
dotčeno/ 
- Alena Peterová, Vančurova 388, 542 32  Úpice 
- Jaroslav Petera, Vančurova 388, 542 32  Úpice 
- Josef Záruba, Maxima Gorkého 513, 542 32  Úpice 
- Eva Zárubová, Maxima Gorkého 513, 542 32  Úpice 
- Vlastimil Mann, Na Veselce 117, 542 32  Úpice 
- Eva Mannová, Na Veselce 117, 542 32  Úpice 
- Klaus Bönisch, Na Veselce 117, 542 32  Úpice 
- Helena Bönischová, Na Veselce 117, 542 32  Úpice 
- Zbyněk Faifr, Albánská 198, 551 02  Jaroměř 
- Rudolf Šretr, Velké Svatoňovice 209, 542 35  Velké Svatoňovice 
- Pavel Jeschke, Na Veselce 783, 542 32  Úpice 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  
Praha 
- Miroslav Zaňka, Batňovice 282, 542 32  Batňovice 
- Helena Zaňková, Batňovice 282, 542 32  Batňovice 
- Lukáš Bárta, Puškinova 969, 542 32  Úpice 
- J.J.STAV s.r.o., Jaromírova 497/20, 128 00  Praha 
- JOMO s.r.o., Libňatov 98, 542 36  Libňatov 
- Pavel Bárta, Puškinova 969, 542 32  Úpice 
- Vladimír Pitaš, Rychetského 284, 542 33  Rtyně v Podkrkonoší 
- Petr Hofman, Dr. Teuchmanna 527, 542 32  Úpice 
- Martin Hofman, Dr. Teuchmanna 527, 542 32  Úpice 
- Alena Mazalová, Palackého 155, 542 32  Úpice 
- Hana Mrkousová, Palackého 155, 542 32  Úpice 
- František Mazal, Palackého 155, 542 32  Úpice 
- Ladislav Kašpar, Nezvalova 260, 542 32  Úpice 
- Miroslav Vardžik, Nezvalova 432, 542 32  Úpice 
- Jaroslav Falta, Národní 537, 541 01  Trutnov 
- Stanislav Hrubý, Palackého 667, 542 32  Úpice 
- Josef Křech, Palackého 667, 542 32  Úpice,  
- Jiří Dittrich, Potoční 785, 542 33  Rtyně v Podkrkonoší 
- Jiří Jiránek, Palackého 399, 542 32  Úpice 
- Iva Jiránková, Palackého 399, 542 32  Úpice 
- Růžena Václavíková, Jiráskova 939, 542 32  Úpice 

 

V souladu s § 112 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a 
f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 
vlivem záměru. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 



Č.j. 26443/2017 str. 11 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do stavebního 
povolení byly zahrnuty veškeré podmínky, vztahující se k povolované stavbě. 

Požadavky správců (vlastníků) sítí technického vybavení jsou zapracovány v projektové 
dokumentaci, případně v podmínkách stavebního povolení. 

Stavební úřad nezahrnul do stavebního povolení podmínky z uzavřených smluv, neboť závazky 
z těchto smluv se neřídí stavebním zákonem a nelze je tedy přes stavební zákon vymáhat. 

Případné škody vzniklé stavbou budou dle platných předpisů uhrazeny investorem stavby. 

Posouzení námitek a připomínek účastníků řízení: 

Dne 13.03.2017 pod č.j. 25592/2017 obdržel stavební úřad připomínky účastníků řízení Petra 
Hofman, Dr. Teuchmanna 527, 542 32  Úpice a Martina Hofman, Dr. Teuchmanna 527, 542 32  
Úpice, ve znění: 
1) Zachování sníženého nájezdu na chodník, pro usnadnění výjezdu z přilehlého dvora domu 
č.p. 527 bránou, umístěnou u povoleného výjezdu na silnici I/14. 
2) Přebudování kanálů umístěných na silnici I/14 v okolí domu č.p. 527. Kanály v okolí domu 
č.p. 527 nejsou umístěny v nejnižším bodě silnice I/14. Z tohoto důvodu vznikají mezi kanály 
kaluže, které zasahují především v zimním období až do poloviny jízdního pruhu směrem k 
mostu 2. odboje. Od projíždějících aut stříká voda na omítku domu č.p. 527 a na chodník 
vedoucí k nedaleké poště a ohrožuje procházející chodce. 
3) Provedení pokládky živičného koberce takovým technologickým postupem, aby nedošlo v 
blízkosti domu č.p. 527 k přerušení pokládky a v silnici I/14 nevznikaly postupem času příčné 
trhliny. Při přejíždění těchto trhlin způsobují těžké nákladní automobily otřesy, které se přenášejí 
do zdí domu, kde způsobují trhliny a zhoršení statiky. Dům č.p. 527 nebyl při své výstavbě 
staticky uzpůsoben blízkému provozu silnice, protože tam žádná silnice nevedla. Dům, stojící 
vedle domu č.p. 527, byl při stavbě silnice I/14 zbořen. Proto byla obvodová stěna domu č.p. 
527 směrem k silnici slabší a při stavbě silnice I/14 k ní musela být ze statických důvodů 
přistavěna opěrná zeď. 

K výše uvedeným připomínkám stavební úřad uvádí: 

Stavební úřad se zabýval těmito připomínkami a musí konstatovat, že se netýkají výše uvedené 
stavby, respektive objektů SO 134 ochranné ostrůvky a SO 135 chodníky a nástupní plochy na 
přechodech pro chodce. Tyto připomínky je nutné uplatnit v řízení, které se týká rekonstrukce 
komunikace samotné. Toto rozhodnutí opravňuje stavebníka provést pouze uvedené objekty, 
nikoliv rekonstrukci celé komunikace. Vzhledem k uvedenému nezohlednil stavební úřad 
uvedené připomínky v tomto rozhodnutí. 

Další námitky ani připomínky nebyly vzneseny. 

Vyjádření účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Ostatní účastníci řízení se k podkladům nevyjádřili. Požadavky správců (vlastníků) sítí 
technického vybavení jsou zapracovány v projektové dokumentaci, případně v podmínkách 
stavebního povolení. 

 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí k odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové prostřednictvím Městského úřadu Trutnov, 
odboru výstavby, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov. Lhůta pro podání odvolání se počítá 
ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však 



Č.j. 26443/2017 str. 12 

 

po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby,  pokud není 
stavebníkem. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

(otisk úředního razítka)  
 
(vlastnoruční podpis)  
Petr Kotlovský 
vedoucí odboru výstavby 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
považuje písemnost za doručenou (vznikají právní účinky spojené s doručením 
písemnosti).  
Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(www.trutnov.cz).  
 
Městský úřad Úpice je rovněž povinen tuto písemnost vyvěsit na svých úředních deskách po 
dobu nejméně 15 dnů a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle správního 
řádu.  
 
 
1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ………………………. 
 
                                                                                      Sejmuto dne:   …………………………….  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
 
2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední desce. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Příloha: 
- situace 6x 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. f) ve výši 5000 Kč byl zaplacen dne 10.02.2017. 
 



Č.j. 26443/2017 str. 13 

 

Rozdělovník (dodejky) 
- M - PROJEKCE s.r.o., IDDS: wk8u9eq 
- Technické služby města Úpice, IDDS: 4ngk958 
- Město Úpice, IDDS: v4sbatd 
- Městské vodovody a kanalizace Úpice, IDDS: ckkk538 
- GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
- Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
- Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
- ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e 
 
dotčené správní úřady 
- Městský úřad Trutnov, odbor životního prostředí, IDDS: 3acbs2c 
- Městský úřad Úpice, odbor výstavby, IDDS: v4sbatd 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní 
pracoviště Trutnov, IDDS: dm5ai4r 
- Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 
řízení programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
gcgbp3q 
  
(veřejnou vyhláškou) 
- Alena Peterová, Vančurova č.p. 388, 542 32  Úpice 
- Jaroslav Petera, Vančurova č.p. 388, 542 32  Úpice 
- Josef Záruba, Maxima Gorkého č.p. 513, 542 32  Úpice 
- Eva Zárubová, Maxima Gorkého č.p. 513, 542 32  Úpice 
- Vlastimil Mann, Na Veselce č.p. 117, 542 32  Úpice 
- Eva Mannová, Na Veselce č.p. 117, 542 32  Úpice 
- Klaus Bönisch, Na Veselce č.p. 117, 542 32  Úpice 
- Helena Bönischová, Na Veselce č.p. 117, 542 32  Úpice 
- Zbyněk Faifr, Albánská č.p. 198, Josefov, 551 02  Jaroměř 3 
- Rudolf Šretr, Velké Svatoňovice č.p. 209, 542 35  Velké Svatoňovice 
- Pavel Jeschke, Na Veselce č.p. 783, 542 32  Úpice 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
- Miroslav Zaňka, Batňovice č.p. 282, 542 32  Úpice 
- Helena Zaňková, Batňovice č.p. 282, 542 32  Úpice 
- Lukáš Bárta, Puškinova č.p. 969, 542 32  Úpice 
- J.J.STAV s.r.o., IDDS: ivtqpwq 
- JOMO s.r.o., IDDS: hd4jrhk 
- Pavel Bárta, Puškinova č.p. 969, 542 32  Úpice 
- Vladimír Pitaš, Rychetského č.p. 284, 542 33  Rtyně v Podkrkonoší 
- Petr Hofman, Dr. Teuchmanna č.p. 527, 542 32  Úpice 
- Martin Hofman, Dr. Teuchmanna č.p. 527, 542 32  Úpice 
- Alena Mazalová, Palackého č.p. 155, 542 32  Úpice 
- Hana Mrkousová, Palackého č.p. 155, 542 32  Úpice 
- František Mazal, Palackého č.p. 155, 542 32  Úpice 
- Ladislav Kašpar, Nezvalova č.p. 260, 542 32  Úpice 
- Miroslav Vardžik, Nezvalova č.p. 432, 542 32  Úpice 
- Jaroslav Falta, Národní č.p. 537, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
- Stanislav Hrubý, Palackého č.p. 667, 542 32  Úpice 
- Josef Křech, Palackého č.p. 667, 542 32  Úpice 
- Jiří Dittrich, Potoční č.p. 785, 542 33  Rtyně v Podkrkonoší 
- Jiří Jiránek, Palackého č.p. 399, 542 32  Úpice 



Č.j. 26443/2017 str. 14 

 

- Iva Jiránková, Palackého č.p. 399, 542 32  Úpice 
- Růžena Václavíková, Jiráskova č.p. 939, 542 32  Úpice 


		2017-03-16T11:00:47+0100
	vedoucí odboru




